
ZARZĄDZENIE NR 2326/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 listopada 2008 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Tracą moc zarządzenia:

1) Nr 1663/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.09.2005 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej w Krakowie przy ul. Łutnia.

2)    Nr 87/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16.01.2006 r. w sprawie obniżenia 
ceny wywoławczej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej przy ul. Łutnia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




